

# Radius Holding ApS

Fredensvang 34, 7600 Struer

CVR-nr. 29 62 78 19

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

---

Trine Risum Rasmussen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Radius Holding ApS Fredensvang 34 7600 Struer
	CVR-nr.: 29 62 78 19 Stiftet: 28. juni 2006 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gert Risum Jensen, Struer, direktør Trine Risum Rasmussen, Struer, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	HRG Holding ApS TRR Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Radius Invest ApS, Struer Radius Byg A/S under konkurs, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Radius Invest ApS og Radius Byg A/S. Aktiviteten i Radius Invest ApS har bestået af udlejning af investeringsejendomme, driftsmateriel, biler og inventar. Aktiviteten i Radius Byg A/S er ophørt i regnskabsåret som følge af konkurs.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Den tilknyttede virksomhed Radius Byg A/S er gået konkurs i regnskabsåret, hvilket har påvirket årets bruttofortjeneste og resultat negativt. Det forventes ikke, at konkursen i Radius Byg A/S vil påvirke Radius Holding ApS yderligere i væsentligt omfang. Der er derfor ikke hensat til tab på kautionsforpligtelsen.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2016/17 udgjort et underskud på 236 t.kr. mod et underskud sidste år på 7.711 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 152 t.kr. mod et underskud sidste år på 7.646 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.177 t.kr. mod 10.307 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 130 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.562 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 84,1 % af de samlede aktiver på 10.177 t.kr., hvilket er et fald på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-235.974	-7.711.097
Andre eksterne omkostninger	-6.296	-48.400
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-242.270</b>	<b>-7.759.497</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	142.525	138.618
Andre finansielle indtægter	2.521	25.064
2 Finansielle omkostninger	-30.805	-32.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.029</b>	<b>-7.628.109</b>
Skat af årets resultat	-23.738	-18.238
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.767</b>	<b>-7.646.347</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-151.767	-7.646.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.767</b>	<b>-7.646.347</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.707.572</u>	<u>3.042.414</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.707.572</u>	<u>3.042.414</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.707.572</u></b>	<b><u>3.042.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.394.446	7.171.291
	Tilgodehavende selskabsskat	300	0
	Andre tilgodehavender	<u>173</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.394.919</u>	<u>7.171.291</u>
	Værdipapirer	<u>0</u>	<u>90.500</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>90.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.894</u>	<u>2.295</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.469.813</u></b>	<b><u>7.264.086</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.177.385</u></b>	<b><u>10.306.500</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	8.361.733	8.513.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.561.733</u></b>	<b><u>8.713.500</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.575.414	1.544.609
	Selskabsskat	0	17.766
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	23.738	0
	Anden gæld	16.500	30.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.615.652</u>	<u>1.593.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.615.652</u></b>	<b><u>1.593.000</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.177.385</u></b>	 <b><u>10.306.500</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>30.805</u>	<u>32.294</u>
	<b><u>30.805</u></b>	<b><u>32.294</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>8.849.187</u>	<u>8.849.187</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>8.849.187</u></b>	<b><u>8.849.187</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	-5.806.773	-2.634.410
Årets resultat efter skat	<u>-334.842</u>	<u>-7.711.097</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-6.141.615</u></b>	<b><u>-10.345.507</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.538.734</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.538.734</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.707.572</u></b>	<b><u>3.042.414</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Radius Invest ApS	Struer	100 %
Radius Byg A/S under konkurs	Struer	100 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	8.513.500	16.159.847
Årets overførte resultat	<u>-151.767</u>	<u>-7.646.347</u>
	<b><u>8.361.733</u></b>	<b><u>8.513.500</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 3.255 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.